

# Bieszczadzki Oddział Straży Granicznej

<https://bieszczadzki.strazgraniczna.pl/bie/aktualnosci/14214,Dlugi-weekend-na-granicy.html>  
19.01.2025, 14:38

## Długi weekend na granicy

---

08.06.2015

---

Podczas minionego długiego weekendu (05-07 czerwca) podkarpackie przejścia graniczne przekroczyło łącznie 130 tysięcy podróżnych. W ciągu czterech dni funkcjonariusze Bieszczadzkiego OSG odprawili 34 tysiące środków transportu w tym 31 tysięcy samochodów osobowych, 415 autokarów, 1880 samochodów ciężarowych oraz 26 samolotów.



Ujawniono również kilka prób przemytu kradzionych pojazdów.

Funkcjonariusze z Placówki SG w Korczowej zatrzymali w piątek 6 czerwca dwa kradzione pojazdy: BMW o wartości 42 tysięcy złotych oraz naczepę samochodu ciężarowego marki LAG o wartości 100 tysięcy złotych. BMW zostało skradzione rok temu na terenie Hiszpanii. Natomiast w naczepie LAG strażnicy graniczni ujawnili całkowicie przerobiony numer VIN. Pojazdy próbowali wywieźć z terenu Unii Europejskiej obywatele Ukrainy. Sprawy przekazano do dalszego prowadzenia funkcjonariuszom Policji z KP w Radymnie.

W Placówce SG w Medyce, w czwartek 5 czerwca, zatrzymano 52 - letniego Ukraińca, który próbował przekroczyć granicę osobowym Mercedesem. Strażnicy graniczni stwierdzili ingerencję w pole numerowe VIN. Wspólnie z funkcjonariuszami z Polsko - Niemieckiego Centrum Współpracy Służb Granicznych, Policyjnych i Celnych w Świecku ustalono, że pojazd prawdopodobnie został skradziony. Wartość szacunkowa Mercedesa ( r. prod. 1999) to 18 tysięcy złotych. Natomiast w piątek 6 czerwca strażnicy graniczni z Medyki zatrzymali Toyotę Camry o wartości 40 tysięcy złotych. Samochód został skradziony 4 dni wcześniej na terenie Polski. Pojazdem podróżował 44 Polak - mieszkaniec województwa małopolskiego.

Samochody przekazano funkcjonariuszom Policji z KP w Medyce, którzy prowadzą dalsze

czynności w tych sprawach.

Natomiast wczoraj tj. 7 czerwca na przejściu u granicznym w Budomierzu ujawniono w bagażniku osobowego Volkswagena kradzionego quada. Volkswagenem podróżował 22 - letni obywatel Ukrainy. Wartość quada marki Honda oszacowano na 3 tysiące złotych. Sprawę prowadzi policjanci z KPP w Lubaczowie.